Протокол № 21-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 13 мая 2022 г.
Страница 1 из 5

Протокол №21-И/2022

Очередного заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы»

(РСОО «ФАРР Москвы»)

Дата проведения: 13 мая 2022 г.

Место проведения: г. Москва

Начало заседания: 19 час. 00 мин.; окончание заседания:20 час. 30 мин.

Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент: Ионов Дмитрий Александрович.

Члены Президиума: Абызова Надежда Викторовна, Иванов Виктор

Александрович, Медведев Александр Михайлович, Яковлева Татьяна

Евгеньевна, Скопинцев Алексей Владимирович.

Присутствуют 6 из 6 членов Президиума, кворум имеется, Президиум

правомочен начать работу.

Скопинцев Алексей Владимирович:

Для работы Президиума необходимо избрать Председательствующего

заседания Президиума. Предлагаю кандидатуру Ионова Дмитрия

Александровича. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:
Для работы Президиума необходимо избрать секретаря заседания

Президиума. Предлагаю кандидатуру Скопинцева Алексея Владимировича.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю все решения на заседании Президиума принимать в форме

открытого голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю утвердить следующую повестку дня:

Протокол № 21-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 13 мая 2022 г.
Страница 2 из 5

1. Утверждение повестки дня работы очередного общего собрания членов

Региональной спортивной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла города Москвы» (РСОО «ФАРР Москвы»),

28 мая 2022 года;

2. Утверждение состава мандатной комиссии очередного общего собрания

членов Региональной спортивной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла города Москвы» (РСОО «ФАРР Москвы»),

28 мая 2022 года;

3. Утверждение проекта устава Региональной спортивной общественной

организации «Федерация акробатического рок-н-ролла  города Москвы»;

4. Согласование судейской бригады на ОМРТ по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл», 29 мая 2022 года;

5. Прием в члены РСОО «ФАРР Москвы».

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет. Кто за

данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос повестки дня:  Утверждение повестки дня работы очередного

общего собрания членов Региональной спортивной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы» (РСОО «ФАРР

Москвы»), 28 мая 2022 года.

Председательствующий:

Предлагаю утвердить повестку дня работы очередного общего собрания

членов Региональной спортивной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла города Москвы» (РСОО «ФАРР Москвы»), 28 мая

2022 года:

- отчёт Президента РСОО «ФАРР Москвы» - Ионова Дмитрия

Александровича;

- отчёт КРК РСОО «ФАРР Москвы»;

- смена юридического адреса РСОО «ФАРР Москвы»;

- утверждение новой редакции устава РСОО «ФАРР Москвы»;

- утверждение о размере и порядке уплаты вступительного и членского

взноса;

- продление полномочий членов Президиума РСОО «ФАРР Москвы».

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Протокол № 21-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 13 мая 2022 г.
Страница 3 из 5

2-й вопрос повестки дня: Утверждение состава мандатной комиссии

очередного общего собрания членов Региональной спортивной общественной

организации «Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы» (РСОО

«ФАРР Москвы»), 28 мая 2022 года.

Председательствующий:

Предлагаю утвердить состав мандатной комиссии очередного общего

собрания членов Региональной спортивной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы» (РСОО «ФАРР

Москвы»), 28 мая 2022 года:

Председатель – Яшаров Станислав Геннадьевич.

Секретарь – Скопинцев Алексей Владимирович

Члены мандатной комиссии – Ионов Денис Александрович

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

3-й вопрос повестки дня:  Утверждение проекта устава Региональной

спортивной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-

ролла города Москвы».

Председательствующий:

Предлагаю утвердить проект устава Региональной спортивной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла города

Москвы».

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

4-й вопрос повестки дня:  Согласование судейской бригады на ОМРТ

по виду спорта «акробатический рок-н-ролл», 29 мая 2022 года.

Председательствующий:

На основании предложений судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы»,

предлагаю утвердить судейскую бригаду ОМРТ по виду спорта

«акробатический рок-н-ролл», 29 мая 2022 года:

Протокол № 21-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 13 мая 2022 г.
Страница 4 из 5

Должность ФИО Категория

Главный судья Саранин Данила 1К

Зам. Главного судьи Баженов Никита 2К

Главный секретарь Русинова Елена 2К

Зам. Главного секретаря Котова Анастасия 3К

Технический судья Галанин Павел (Центральный) 1К

Технический судья Хромых Павел (Феникс) 2К

Технический судья Скопинцев Алексей (Фортиус) ВК

Технический судья Коровин Александр (М.О/Континент) 2К

Судья № 1 Машков Александр (Спартак) 2К

Судья № 2 Белград Вячеслав (Континент) 1К

Судья № 3 Панферов Алексей (Триумф) ВК

Судья № 4 Карапетян Марьям (Рок-ритм) 2К

Судья № 5 Севрюков Дмитрий (Джамп) 3К

Судья № 6 Зуев Кирилл (Тула/Феникс) 1К

Судья № 7 Марков Матвей (М.О/Маэстро) ВК

Секретари (волонтеры) Ответственный за персональный состав секретарей –

председатель судейского комитета ФАРР Москвы

Панферов А.И.

Запасные Медведев Александр ВК

      Деркач Елена ВК

Сбитнев Иван 1К

Быстрова Ольга 1К

Саблин Валерий 2К

Кондратьев Александр 2К

Мухачева Тамара 2К

Танакбаев Даниил 2К

Маркова Надежда 3К

Мавланова Азиза 3К

Иванов Андрей 3К

Нецкина Дарья 3К

Ковалев Никита 3К

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Протокол № 21-И/2022

Очередное  заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 13 мая 2022 г.
Страница 5 из 5

5-й вопрос повестки дня: Прием в члены РСОО «ФАРР Москвы».

Председательствующий:
Поступило обращение от Региональной спортивной общественной

организации «Клуб акробатического рок-н-ролла «FORWARD»

(Президент Чистикова Елена Юрьевна).

На основании Положение о членстве, размере и порядке уплаты членских

и иных взносов (поступлений), о порядке формирования имущества в

Региональной спортивной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла города Москвы, в частности не соблюдения

требований для кандидатов в члены РСОО «ФАРР Москвы», предлагается

перенести решение данного вопроса до соответствия всех требований и выдать

учетную запись от Единого реестра ФТСАРР.

Председательствующий:                                                        Д.А. Ионов

Секретарь                                                                                  А.В. Скопинцев